
UCHWAŁA NR XLI/206/2013
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969 ze zm.) art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 
2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 465 ze zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/191/2013 Rady Gminy Mycielin z dnia 29 października 2013 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, 
terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso w pkt 5 wyrazy „ Ewa Kowalska Dzierzbin 60 ” 
zastępuje się wyrazami „ Anna Weber Dzierzbin 64”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Skalski

Id: E5A2640F-D8B0-4F4A-8FDF-98129A35447A. Podpisany Strona 1




